PAGE
2

[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	29.07.2022

	№
	38- р

село Гришковское

Об утверждении сметной документации по объекту
"Строительство тротуара по ул. Зеленая, от № 2
(ПК0-ПК2+40) в с. Гришковское"
В целях выполнения работ по строительству тротуара по ул. Зеленая, от № 2 (ПК0-ПК2+40) в с. Гришковское:
1. Утвердить сметную документацию по объекту "Строительство тротуара по ул. Зеленая, от № 2 (ПК0-ПК2+40) в с. Гришковское" в сумме         1 002150,00 (Один миллион две тысячи сто пятьдесят) рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова